
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Nota 13-2022-04-03

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

Por ello;

 

EL VICE DECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

 

Articulo 1º.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, expida diplomas
correspondientes a Egresados/as, según detalle ANEXO I.

Articulo 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

RR./







 


 
 
 
 


 
Nota: 13-2022-04-03 


 
 


Apellido y Nombres 


 
Documento 


 
Nacionalidad 


 
F. Nacim. 


 
Ing 


 
F. Ingreso 


 
F. Egreso 


Carrera: 011 Arquitectura 
      


Titulo: 118   Arquitecta 
      


ALESSIO CARRIZO, ROCIO DNI 37875784 argentina 18/06/1995 2013 03/12/2012 29/06/2022 


CAROLA, ROMINA BELEN DNI 39583621 argentina 11/04/1996 2014 05/12/2013 29/06/2022 


CORSETTI, VALENTINA DNI 35528939 argentina 03/10/1990 2009 10/12/2008 01/09/2022 


GIOINO, FIORELLA LOURDES DNI 40030253 argentina 10/02/1997 2016 09/12/2015 17/08/2022 


OSELLA, MARIA VANESA DNI 40247377 argentina 11/03/1997 2015 09/12/2014 17/08/2022 


PEREZ, MARIA FLORENCIA DNI 37488921 argentina 27/12/1993 2012 14/12/2011 04/08/2022 


RIVALTA, ARIELA ASTRID DNI 41018579 argentina 01/06/1998 2016 15/12/2015 13/09/2022 


ROJAS, AGUSTINA DNI 40749965 argentina 23/10/1997 2016 15/12/2015 17/08/2022 


SALAZAR, TANIA ANDREINA DNI 40330355 argentina 27/06/1994 2014 17/12/2013 03/05/2022 


TOLEDO, MARIA CONSTANZA DNI 39691881 argentina 16/09/1996 2015 19/12/2014 17/08/2022 


ZECCHIN, PAULA DNI 40751932 argentina 21/01/1998 2016 17/12/2015 17/08/2022 


ZIPPER, MIA DNI 40858872 argentina 03/02/1998 2016 18/12/2015 17/08/2022 


Titulo: 118   Arquitecto 
      


COPPOLA, FRANCO ESTEBAN DNI 39022409 argentina 04/09/1995 2014 05/12/2013 20/05/2022 


MOYANO FELICI, EMMANUEL JULIO DNI 32495791 argentina 03/09/1986 2005 11/08/2005 19/12/2018 


REYNOSO, NICOLAS ALEJANDRO DNI 36984064 argentina 16/10/1992 2011 14/12/2010 01/09/2022 


VARTALITIS, TADEO DNI 39971828 argentina 15/11/1996 2015 04/12/2014 01/04/2022 


Cantidad: 16 
      


 
      


 
      


       







Nota: 13-2022-04-03 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


       


Carrera: 012 Diseño Industrial 
      


Titulo: 135   Diseñadora Industrial 
      


FERREYRA, PAULINA DNI 40683289 argentina 03/10/1997 2017 14/12/2016 25/07/2022          


FLEIDERMAN, SOFIA DNI 41279798 argentina 12/06/1998 2017 13/12/2016 25/07/2022 


ORTIZ BUTELER, CAROLINA DNI 40802607 argentina 24/11/1997 2016 14/12/2015 25/07/2022 


Titulo: 135   Diseñador Industrial 
      


GONZALEZ, JULIAN PEDRO DNI 36353957 argentina 21/04/1992 2017 14/12/2016 25/07/2022 


Cantidad: 4 





	numero_documento: RD-2022-1019-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 20 de Septiembre de 2022
		2022-09-19T10:26:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-20T09:36:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-20T09:36:44-0300
	GDE UNC




